
Nabídka revolverů Uberti z obchodu Dave Western

https://www.zbrane-dave.cz/katalog-zbrani/nova-stranka/revolvery/

1873 Cattleman A.UBERTI Revolver

ZÁKLADNÍ  MODEL od A.UBERTI.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman

Ráže: 357Mag., 45Colt,44-40Win., 32-20Win., 38-40Win., 45ACP, 44sp., 9Luger

Délka hlavně: 3 1/2", 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2" pro ráže 357Mag., 45Colt, 44-40Win., 32-20Win.

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2" pro ráži 38-40Win., 44sp., 45ACP, 9Luger

Počet ran: 6

Typ hlavně: Kulatá hlaveň, mramorovaný rám, černý brynýr na hlavni, pažbička z 
ořechového dřeva

Cena: 14.900,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupního povolení od Policie ČR.

PŘÍPLATEK:  

1. Blue finish / modrý brynýr - příplatek: 3.500,-kč

2. White finish / leštěná úprava - příplatek: 2.500,-kč

3. Antik finish / antik povrchová úprava - příplatek: 4.000,-kč

4. Nickel finish / nikl povrchová úprava - příplatek: 3.500,-kč

5. Rybina na dřevěné pažbičce - příplatek: 1.100,-kč

6. Černá plastová pažbička s rybinou - příplatek: 1.900,-kč

7. Polymer Ivory grip / bílá pažbička - příplatek: 5.000,-kč

https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-revolver-/


8. Polymer Pearl grip / bílá perleťová pažbička - příplatek: 5.000,-kč



1873 Cattleman Antik Finish UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Antik finish

Ráže: 357Mag., 45Colt,44-40Win., 32-20Win., 38-40Win., 45ACP, 44sp., 9Luger

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2" pro ráže 357Mag., 45Colt, 44-40Win., 32-20Win.

Počet ran: 6

Typ hlavně: Antik finish - povrchová úprava do stara, kulatá hlaveň, pažbička z ořechového 
dřeva

Cena: 18.900,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupního povolení od Policie ČR.

https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-antik-finish-revolver-uberti/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-antik-finish-revolver-uberti/




1873 Cattleman Birdhead UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Birdhead

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 3 1/2", 4 3/4", 5 1/2" pro ráží 45Colt

Délka hlavně: 3 1/2", 4 3/4" pro ráži 357Mag.

Počet ran: 6

Typ hlavně: Kulatá hlaveň, mramorovaný rám, černý brynýr na hlavni, pažbička Birdhead 
ořechové dřevo

Cena: 15.500,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupního povolení od Policie ČR.

PŘÍPLATEK:  

1. Blue finish / modrý brynýr - příplatek: 3.500,-kč

2. White finish / leštěná úprava - příplatek: 2.500,-kč

3. Antik finish / antik povrchová úprava - příplatek: 4.000,-kč

4. Nickel finish / nikl povrchová úprava - příplatek: 3.500,-kč

5. Rybina na dřevěné pažbičce - příplatek: 1.500,-kč



 

https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-birdhead-cattleman-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-birdhead-cattleman-revolver-/


1873 Cattleman Brass UBERTI Revolver

Tento revolver má mosazný lučík, oproti klasickým revolverům.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Brass

Ráže: 357Mag., 45Colt, 45ACP, 38-40Win., 44-40Win., 9Luger

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Černý brynýr, kulatá hlaveň, pažbička z ořechového dřeva, mosazný lučík

Cena: 14.100,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-mosazny-lucik-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-mosazny-lucik-revolver-/


1873 Cattleman Brass UBERTI Revolver perkusní

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Perkusní revolver

Model: 1873 Cattleman Brass

Ráže: 44

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Mosazný lučík, kulatá hlaveň, černý brynýr, mramorovaný rám, pažbička z 
ořechového dřeva

Cena: 14.500,-kč

Tento model je zbraň kat."C", na Zbrojní průkaz bez Nákupního povolení od Policie 
ČR.



1873 Cattleman Buffalo UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Buffalo

Ráže: 357Mag., 45Colt, 45ACP, 38-40Win., 44-40Win., 9Luger

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Černý brynýr, kulatá hlaveň, mramorovaný rám, pažbička z černého polymeru 
Buffalo

Cena: 19.500,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.

https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-brass-uberti-perkusni-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-brass-uberti-perkusni-revolver/


1873 Cattleman Buntline UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Buntline

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 12", 18"

Počet ran: 6

Typ hlavně: Kulatá hlaveň, mramorovaný rám, černý brynýr na hlavni, pažbička z 
ořechového dřeva

Cena: 16.650,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupního povolení od Policie ČR.

https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-buffalo-cattleman-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-buffalo-cattleman-revolver-/


 1873 Cattleman Callahan Target UBERTI Revolver

Revolver je v ráži 44Mag. v klasické velikosti revolveru SAA se stavitelným hledím a 
Army pažbičkou.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Callahan Target

Ráže: 44Mag.

Délka hlavně: 4 3/4", 6", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Stavitelné hledí, černý brynýr na rámu i hlavni, kulatá hlaveň, Army pažbička z 
ořechového dřeva

Cena: 18.500,-kč 

1873 Cattleman Callahan UBERTI Revolver

Revolver je v ráži 44Mag. v klasické velikosti revolveru SAA s Army pažbičkou.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Callahan

Ráže: 44Mag.

Délka hlavně: 4 3/4", 6", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Černý brynýr na rámu i hlavni, kulatá hlaveň, Army pažbička z ořechového dřeva

Cena: 16.700,-kč

https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-buntline-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-buntline-uberti-revolver/


https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-callahan-cattleman-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-callahan-target-cattleman-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-callahan-target-cattleman-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-callahan-cattleman-revolver-/




1873 Cattleman Dalton UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Dalton

Ráže: 45Colt

Délka hlavně: 5 1/2"

Počet ran: 6

Typ hlavně: Engraving Dalton - Rytina Dalton po celém revolveru, kulatá hlaveň, 
mramorovaný rám, černý lesklý brynýr, bílá perleťová pažbička

Cena: 29.600,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupního povolení od Policie ČR.



https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-dalton-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-dalton-uberti-revolver/


1873 Cattleman DAVE Black UBERTI Revolver

Tent model 1873 Cattleman DAVE White má speciálně vyrobenou hlaveň v USA pro 
terčovou střelbu. Hlaveň má špičkově hluboké drážky pro olovo na terčovou střelbu.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman DAVE Black

Ráže: 45Colt

Délka hlavně: 5 1/2"

Počet ran: 6

Typ hlavně: White finish - leštěná úprava rámu, kulatá hlaveň, černý brynýr na hlavni, černá 
pažbička s rybinou z polymeru

Cena: 19.900,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupního povolení od Policie ČR.



https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-dave-black-revolver-uberti/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-dave-black-revolver-uberti/


1873 Cattleman El Patron CMS Nerez UBERTI Revolver

Provedení CMS- Cowboy Mounted Shooter má krátkou hlaveň 3 1/2" která usnadňují 
rychlejší tasení.

Revolvery z řady El Patron jsou speciálně vyladěny, mají pružiny Wolf, spoušť je 
nastavena na 2 - 2 3/4" Lbs.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman El Patron Inox

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 3 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Nerez, kulatá hlaveň, pažbička s rybinou z ořechového dřeva, revolver je 
speciánlně laděný, pružiny Wolf, laděná spoušť 2 - 2 3/4"Lbs,  číslovaný válec 1- 6, speciálně
široké "hledí" a  široká muška pro rychlé zamíření, délka hlavně je pouze 3 1/2"

Cena: 23.105,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



 

https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-el-patron-cms-nerez-cattleman-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-el-patron-cms-nerez-cattleman-revolver/


1873 Cattleman El Patron Competition Nerez UBERTI Revolver

Revolvery z řady El Patron jsou speciálně vyladěny, mají pružiny Wolf, spoušť je 
nastavena na 2 - 2 3/4" Lbs. Revolver El Patron Competition má navíc speciálně široký 
nízko posazený kohout s rybinou.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman ElPatron Competition Inox

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Nerez, kulatá hlaveň, rybina na pažbičce z ořechového dřeva, speciálně nízko 
posazený široký kohout s rybinou, číslované komory na válci 1-6, speciálně široké "hledí" a
široká muška pro rychlé zamíření, laděné pružiny Wolf, spoušť naladěna na 2 -2 3/4"Lbs

Cena: 23.105,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-el-patron-competition-cattleman-nerez-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-el-patron-competition-cattleman-nerez-revolver-/


 



1873 Cattleman El Patron Competition UBERTI Revolver

Revolvery z řady El Patron jsou speciálně vyladěny, mají pružiny Wolf, spoušť je 
nastavena na 2 - 2 3/4" Lbs. Revolver El Patron Competition má navíc speciálně široký 
nízko posazený kohout s rybinou.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman ElPatron Competition

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Černý brynýr, mramorovaný rám, kulatá hlaveň, rybina na pažbičce z ořechového
dřeva, speciálně nízko posazený široký kohout s rybinou, číslované komory na válci 1-6, 
speciálně široké "hledí" a  široká muška pro rychlé zamíření, laděné pružiny Wolf, laděná 
spoušť 2 - 2 3/4"Lbs

Cena: 18.200,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-el-patron-competition-cattleman-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-el-patron-competition-cattleman-revolver-/




1873 Cattleman El Patron Grizzly Paw UBERTI Revolver

Revolvery z řady ElPatron jsou speciálně vyladěny, mají pružiny Wolf, spoušť je 
nastavena na 2 - 2 3/4" Lbs. Provedení Grizzly Paw má navíc Army pažbičku s rybinou. 
Army pažbička je větší než klasická.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman El Patron Grizzly Paw

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Černý brynýr na hlavni, mramorovaný rám, kulatá hlaveň, Army pažbička s 
rybinou z ořechového dřeva, revolver je speciánlně laděný, pružiny Wolf, laděná spoušť 2 - 2 
3/4"Lbs

Cena: 18.500,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-grizzly-pawn-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-grizzly-pawn-uberti-revolver/


1873 Cattleman El Patron Nerez UBERTI Revolver

Revolvery z řady El Patron jsou speciálně vyladěny, mají pružiny Wolf, spoušť je 
nastavena na 2 - 2 3/4" Lbs.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman El Patron Inox

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Nerez, kulatá hlaveň, pažbička s rybinou z ořechového dřeva, revolver je 
speciánlně laděný, pružiny Wolf, laděná spoušť 2 - 2 3/4"Lbs,  číslovaný válec 1- 6, speciálně
široké "hledí" a  široká muška pro rychlé zamíření 

Cena: 21.650,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.

 

1873 Cattleman El Patron UBERTI Revolver

Revolvery z řady El Patron jsou speciálně vyladěny, mají pružiny Wolf, spoušť je 
nastavena na 2 - 2 3/4" Lbs.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman El Patron

Ráže: 357Mag., 45Colt, 9Luger

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2"

Počet ran: 6



Provedení: Černý brynýr, mramorovaný rám, kulatá hlaveň, pažbička s rybinou z ořechového
dřeva, revolver je speciánlně laděný, pružiny Wolf, laděná spoušť 2 - 2 3/4"Lbs,  číslovaný 
válec 1- 6, speciálně široké "hledí" a  široká muška pro rychlé zamíření 

Cena: 17.300,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.

https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-el-patron-cattleman-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-el-patron-cattleman-nerez-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-el-patron-cattleman-nerez-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-el-patron-cattleman-revolver-/




1873 Cattleman Evill Roy UBERTI Revolver

Tento revolver je speciálně vyroben ve spolupráci s několikanásobným mistrem světa v 
Cowboy Action Shooting Evil Roy.

Evil Roy vlastní v USA střeleckou školu. Jeho vnučka patři od 13let k nejlepším v ženské
kategorii. Vždy se umísťuje na prvním místě! 

Revolver je špičkově vyladěn na sportovní střelbu CAS, pažbičky s rybinou jsou štíhlejší
pro lepší držení s evropského ořechu, dále má revolver širší mušku a hledí pro rychlejší 
zamíření. Což je velmi důležité.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Evil Roy

Ráže: 357Mag.

Délka hlavně: 5 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Černý brynýr kulatá hlaveň, rybina na pažbičce z ořechového dřeva, speciálně 
široké "hledí" a  široká muška pro rychlé zamíření

Cena: 17.800,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-evill-roy-cattleman-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-evill-roy-cattleman-revolver-/






1873 Cattleman Hunter UBERTI Revolver

Novinka pro rok 2024.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Hunter

Ráže: 45Colt, 44Mag.

Délka hlavně: 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Osmihranná hlaveň, černý brynýr, mramorovaný rám, Army pažba s rybinou z 
ořechového dřeva, Rail na optiku

Cena: 17.500,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



 

1873 Cattleman Modrý brynýr UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Blue finish

Ráže: 357Mag., 45Colt, 45ACP, 38-40Win., 44-40Win., 9Luger

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Blue finish - modrý brynýr, marmorovaný rám, kulatá hlaveň, pažbička z 
ořechového dřeva

Cena: 18.400,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.

https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-hunter-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-hunter-uberti-revolver/


https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-modry-brynyr-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-modry-brynyr-revolver-/




1873 Cattleman Nerez Uberti Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Inox

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Nerez, kulatá hlaveň, pažba ořechové dřevo

Cena: 19.995,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



1873 Cattleman Nikl UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Nickel finish

Ráže: 357Mag., 45Colt, 45ACP, 38-40Win., 44-40Win., 9Luger

Délka hlavně: 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Nickel finish - nikl, kulatá hlaveň, pažbička z ořechového dřeva

Cena: 18.400,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.

https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-nerez-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-nerez-uberti-revolver/


1873 Cattleman Octagonal barrel UBERTI Revolver

Novinka pro rok 2024.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman

Ráže: 45Colt, 357Mag.

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Osmihranná hlaveň, černý brynýr, mramorovaný rám, pažba z ořechového dřeva

Cena: 15.900,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.

 

https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-nikl-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-nikl-revolver-/


1873 Cattleman Old Model UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Old model

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Old model - původní provedení revolveru se šroubkem pro vyndání válce vpředu 
na rámu, černý brynýr na hlavni, mramorovaný rám, kulatá hlaveň, pažbička z ořechového 
dřeva

Cena: 15.850,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.

https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-octagonal-barrel-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-octagonal-barrel-uberti-revolver/


https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-old-model-revolver-uberti/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-old-model-revolver-uberti/






1873 Cattleman PVC rybina UBERTI Revolver.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman PVC Rybina

Ráže: 357Mag., 45Colt, 45ACP, 38-40Win., 44-40Win., 9Luger

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Černý brynýr, kulatá hlaveň, černá PVC pažbička z rybinou

Cena: 16.800,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



Cattleman ráže 22LR UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman

Ráže: 22LR

Délka hlavně: 3 1/2", 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Černý brynýr, kulatá hlaveň, mramorovaný rám, pažbička z ořechového dřeva

Cena: 14.900,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.

https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-pvc-rybina-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-pvc-rybina-revolver-/


1873 Cattleman Rybina UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Rybina

Ráže: 357Mag., 45Colt, 45ACP, 38-40Win., 44-40Win., 9Luger

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Černý brynýr, kulatá hlaveň, pažbička z rybinou z ořechového dřeva

Cena: 16.600,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.

https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-cal-22lr-a-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-cal-22lr-a-uberti-revolver/


https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-rybina-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-rybina-revolver-/




1873 Cattleman SASS Pro CMS UBERTI Revolver

Revolver 1873 Cattleman SASS Pro CMS má krátký chod kohoutu Short Stroke o 20% 
než klasický chod, speciální široký nízko profilový kohout, speciálně laděná Main spring
Wolf zajišťuje hladký a ostrý chod spouště, dřevěná ořechová pažbička s 
rybinou, steel mramorovaný rám a černý brynýr. Hlaveň je dlouhá 3 1/2".

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman SASS PRO

Ráže: 45Colt

Délka hlavně: 3 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Černý brynýr, mramorovaný rám, kulatá hlaveň, Short Stroke - krátký chod, 
rybina na pažbičce z ořechového dřeva, speciálně nízko posazený široký kohout s rybinou, 
číslované komory na válci 1-6, speciálně široké "hledí" a  široká muška pro rychlé zamíření

Cena: 19.990,-kč

 

1873 Cattleman SASS Pro Nikl UBERTI Revolver

Revolver 1873 Cattleman SASS PRO má krátký chod kohoutu Short Stroke o 20% než 
klasický chod, speciální široký nízko profilový kohout, speciálně laděná Main spring 
Wolf zajišťuje hladký a ostrý chod spouště, bílá polymer pažbička.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman SASS Pro Nickel

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2"



Počet ran: 6

Provedení: Niklové provedení, kulatá hlaveň, Short Stroke - krátký chod, pažbička bílá 
polymer, speciálně nízko posazený široký kohout s rybinou, číslované komory na válci 1-6, 
speciálně široké "hledí" a  široká muška pro rychlé zamíření

Cena: 24.220,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.

 

1873 Cattleman SASS Pro UBERTI Revolver

Revolver 1873 Cattleman SASS PRO má krátký chod kohoutu Short Stroke o 20% než 
klasický chod, speciální široký nízko profilový kohout, speciálně laděná Main spring 
Wolf zajišťuje hladký a ostrý chod spouště, dřevěná ořechová pažbička s 
rybinou, steel mramorovaný rám a černý brynýr.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman SASS Pro

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Černý brynýr, mramorovaný rám, kulatá hlaveň, Short Stroke - krátký chod, 
rybina na pažbičce z ořechového dřeva, speciálně nízko posazený široký kohout s rybinou, 
číslované komory na válci 1-6, speciálně široké "hledí" a  široká muška pro rychlé zamíření

Cena: 19.990,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.

https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-sass-pro-nikl-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-sass-pro-cms-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-sass-pro-cms-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-sass-pro-nikl-uberti-revolver/


https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-sass-pro-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-sass-pro-uberti-revolver/


 



1873 Cattleman Sheriff UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Sheriff

Ráže: 45Colt

Délka hlavně: 3"

Počet ran: 6

Provedení: Kulatá hlaveň, černý brynýr, mramorovaný rám, pažba z ořechového dřeva

Cena: 14.900,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-sheriff-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-sheriff-uberti-revolver/




1873 Cattleman Short Stroke UBERTI Revolver

Revolver 1873 Cattleman Short Stroke má krátký chod kohoutu viz.obrázek dole, 
dřevěnou pažbičkou, steel mramorovaný rám a černý brynýr.

Revolver se Short stroke je vhodný pro Cowboy Action Shotting - Kovbojské akční 
střílení.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Short Stroke

Ráže: 357Mag., 45Colt, 45ACP, 38-40Win., 44-40Win., 9Luger

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Short stroke - krátký chod natažení, černý brynýr, kulatá hlaveň, pažbička z 
ořechového dřeva

Cena: 17.900,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



1873 Cattleman Thunderer Inox Uberti Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Thunderer

Ráže: 357Mag., 45Colt

Délka hlavně: 3 1/2", 4 3/4"

Počet ran: 6

Typ hlavně: Inox- nerez, kulatá hlaveň, pažbička Thunderer ořechové dřevo

Cena: 20.490,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupního povolení od Policie ČR.

 

https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-short-stroke-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-short-stroke-revolver-/


1873 Cattleman Thunderer New UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Thunderer

Ráže: 45ACP, 44sp, 32-20Win.

Délka hlavně: 3 1/2", 4 3/4"

Počet ran: 6

Typ hlavně: Kulatá hlaveň, mramorovaný rám, černý brynýr na hlavni, pažbička Thunderer 
ořechové dřevo

Cena: 15.700,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupního povolení od Policie ČR.

PŘÍPLATEK:  

1. Blue finish / modrý brynýr - příplatek: 3.500,-kč

2. White finish / leštěná úprava - příplatek: 2.500,-kč

3. Antik finish / antik povrchová úprava - příplatek: 4.000,-kč

4. Nickel finish / nikl povrchová úprava - příplatek: 3.500,-kč

https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-thunderer-inox-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-thunderer-inox-uberti-revolver/


1873 Cattleman Thunderer UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman Thunderer

Ráže: 357Mag., 45Colt, 44-40Win.

Délka hlavně: 3 1/2", 4 3/4", 5 1/2" a 7 1/2"

Počet ran: 6

Typ hlavně: Kulatá hlaveň, mramorovaný rám, černý brynýr na hlavni, pažbička Thunderer 
ořechové dřevo

Cena: 15.700,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupního povolení od Policie ČR.

1. PŘÍPLATEK:  

1. Blue finish / modrý brynýr - příplatek: 3.500,-kč

2. White finish / leštěná úprava - příplatek: 2.500,-kč

3. Antik finish / antik povrchová úprava - příplatek: 4.000,-kč

4. Nickel finish / nikl povrchová úprava - příplatek: 3.500,-kč

5. Rybina na dřevěné pažbičce - příplatek: 1.500,-kč

https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-thunderer-new-uberti-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-thunderer-new-uberti-revolver/


1873 Cattleman UBERTI Revolver perkusní

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Perkusní revolver

Model: 1873 Cattleman

Ráže: 44

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2"

Počet ran: 6

Provedení: Kulatá hlaveň, černý brynýr, mramorovaný rám, pažbička z ořechového dřeva

Cena: 14.500,-kč

Na obrázku revolver s mosazným lučíkem.

Tento model je zbraň kat."C", na Zbrojní průkaz bez Nákupního povolení od Policie 
ČR.

 

https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-thunderer-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-thunderer-revolver-/


1873 Cattleman White finish UBERTI Revolver

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Revolver

Model: 1873 Cattleman

Ráže: 357Mag., 45Colt,44-40Win., 32-20Win., 38-40Win., 45ACP, 44sp., 9Luger

Délka hlavně: 3 1/2", 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2" pro ráže 357Mag., 45Colt, 44-40Win., 32-20Win.

Délka hlavně: 4 3/4", 5 1/2", 7 1/2" pro ráži 38-40Win., 44sp., 45ACP, 9Luger

Počet ran: 6

Typ hlavně: White finish - leštěná úprava na hlavni i válci, kulatá hlaveň, pažbička z 
ořechového dřeva

Cena: 17.400,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupního povolení od Policie ČR.

https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-uberti-perkusni-revolver/
https://www.zbrane-dave.cz/products/1873-cattleman-uberti-perkusni-revolver/


https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-white-revolver-/
https://www.zbrane-dave.cz/products/a1873-cattleman-white-revolver-/




KIT Conversion 1873 Cattleman UBERTI Konverzní sada.

Conversion KIT v ráži 22LR pouze pro revolver model 1873 Cattleman 4 3/4" v ráži 
45Colt .

Máte již doma revolver od A.UBERTI model 1873 Cattleman v délce 4 3/4" a ráži 
45Colt? Tak vám stačí vložit do původní hlavně vložnou hlaveň na 22LR a vyměnit válec za 
22LR a můžete střílet či trénovat hned v ráži 22LR. Jak jednoduché.

Výrobce: UBERTI

Druh zbraně: Adaptér

Model: 1873 Cattleman KIT Conversion

Ráže: 22LR

Délka hlavně: 4 3/4"

Provedení: Černý brynýr

Cena: 4.900,-kč

Tento model je zbraň kat."B", na Zbrojní průkaz a Nákupní povolení od Policie ČR.



https://www.zbrane-dave.cz/products/kit-conversion-1873-cattleman-a-uberti/
https://www.zbrane-dave.cz/products/kit-conversion-1873-cattleman-a-uberti/



